流量计选型手册
FMEM600 系列智能电磁流量计
概述
FMEM600 系列智能电磁流量计是我公司采用国内外最先进
的技术研制、开发的全智能型流量计，具有测量精度高、可靠
性高、稳定性好、使用寿命长等特点。
在设计产品结构、选材、制造工艺、生产装配和出厂测试
等过程中，注重每一个环节。我们拥有高达 35m的水塔作为流

IN+ 当短接件按在上方（IN+）时流量输出为正流量
接下方（IN-）时输出为负流量IN-
流量计型号说明
名称 规格代码 说明
仪表种类 FMEM600 电磁流量计
测量管径 XXX 例：100 表示 DN100
电极形式 1 标准固定式（必选项）
电极材料
0 不锈钢 316L
1 铂铱（Pt）
2 哈氏 B（HB）
3 钽（Ta）
4 钛（Ti）
5 哈氏 C（HC）
内衬材料
3 氯丁橡胶
4 聚氨酯橡胶
5 F4（PTEE）聚四氟乙烯 F4
地址：北京市通州区永乐开发区恒业七街六号院20号楼
电话：010-51669912
流量计选型手册
- 9 -
6 F46（FEP 聚全氟代乙丙烯 F46
额定压力（MPa）
4.0 DN 10 ～ 80
1.6 DN 100 ～ 150
1.0 DN 200 ～ 1000
0.6 DN 1100 ～ 2000
介质工作温度
E ＜ 60℃
H ＜ 120℃
接地 1 内置接地电极
* 无内置接地电极
防护等级
0 IP65
1 IP68
转换器型式
0 一体式
1 分体式
模拟信号
0 4mA ～ 20m ADC（带脉冲/频率）
* 无模拟信号输出
数字信号
0 无数字信号输出
1 RS-485（ModBus 协议）
2 RS232
3 其他（定制）
外壳材质
0 碳钢
1 不锈钢
表体法兰材质
0 碳钢
1 不锈钢
安装配对法兰
0 不带
1 带
供电电源
0 220VAC
1 24VDC
2 电池供电
仪表量程 （XXX） 例：（200）表示 20mA 对应的最大流量为
200m3/h
选型举例：FMEM600-200-103-1.0E1-0001-0010（max）
型号说明：电磁流量计；口径 DN200；固定式不锈钢电极、氯丁橡胶内衬；额定压力 1.0MPa，温度＜
60℃，内置接地电极；防护等级 IP65，一体式，带 4mA～20mA DC（频率或脉冲输出），配 RS485 数字
信号输出；外壳材料和法兰为碳钢，带安装配对法兰（包含螺栓螺母），220V AC 供电。
电磁流量计外形尺寸
通径（DN）
额定压力
（MPa）
仪表外形尺寸（mm） 法兰连接尺寸（mm） 重量
（kg）a bf e D D0 n×A
10
4.0
150 322 82 90 60 4-Φ14 7
15 150 322 82 95 65 4-Φ14 8
20 150 322 78 105 75 4-Φ14 8
25 150 312 78 115 85 4-Φ14 8
地址：北京市通州区永乐开发区恒业七街六号院20号楼
电话：010-51669912
流量计选型手册
- 10 -
32 150 327 74 135 100 4-Φ18 9
40 150 335 74 145 110 4-Φ18 11
50 200 354 86 160 125 4-Φ18 12
65 200 366 92 180 145 8-Φ18 14
80 200 385 92 195 160 8-Φ18 15
100
1.6
250 406 114 215 180 8-Φ18 18
125 250 436 114 245 210 8-Φ18 20
150 300 465 136 280 240 8-Φ23 24
200
1.0
350 518 156 335 295 8-Φ23 44
250 400 570 202 390 350 12-Φ23 54
300 500 620 230 440 400 12-Φ23 76
350 500 675 278 500 460 16-Φ23 79
400 600 733 320 565 515 16-Φ23 100
450 600 782 374 615 565 20-Φ25 130
500 600 835 388 670 620 20-Φ25 140
600 600 940 408 780 725 20-Φ30 205
700 700 1048 520 895 840 24-Φ30 305
800 800 1160 580 1010 950 24-Φ34 415
900 900 1260 660 1110 1050 28-Φ34 505
1000 1000 1370 720 1220 1160 28-Φ34 635
1200
0.6
1200 1585 1130 1405 1340 32-Φ34 725
1400 1400 1810 1260 1630 1560 36-Φ36 1185
1600 1600 2040 1450 1830 1760 40-Φ36 1505
1800 1800 2250 1640 2045 1970 44-Φ39 2035
2000 2000 2460 1820 2265 2180 48-Φ42 2555
电磁流量计的选型最好由熟悉现场工艺条件的技术人员进行，按选型资料中可测流量范围表选择合
适的口径、内衬材料、电极等，选择最好由熟悉现场工艺条件的最终用户确定。
地址：北京市通州区永乐开发区恒业七街六号院20号楼
电话：010-51669912
流量计选型手册
- 11 -
选择流量计类型
一体型和分体型